
Závěrečný účet za rok 2021 - schválený
Obec Červené Janovice

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102
285 42

00236047
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 327 594 220
E-mail nesporova@cervenejanovice.cz

Majetek 1

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 2

Plnění rozpočtu dle tříd 3

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 6

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 7

Strana



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 218 444,50 14 520,00 232 964,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 243 000,00 0,00 243 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 141 718 937,75 1 339 793,47 143 058 731,22
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 618 069,90 0,00 5 618 069,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 798 237,54 134 451,88 1 932 689,42

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 14 932 575,09 1 949,39 14 934 524,48
Kulturní předměty 3 080,00 0,00 3 080,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 616 914,10 6 136 225,00 7 753 139,10

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 181 500,00 -181 500,00 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -218 444,50 -14 520,00 -232 964,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -59 130,00 -4 860,00 -63 990,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -44 488 308,00 -2 223 360,00 -46 711 668,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 083 256,00 -256 356,00 -3 339 612,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 798 237,54 -134 451,88 -1 932 689,42

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 34 202,20 -12 144,12 22 058,08
Zboží na skladě 22 300,00 -1 464,00 20 836,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 10 862 123,42 11 992 845,49
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 752 890,65 1 071 218,84
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 236 900,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 6 157 189,00 7 983 429,04

21 284 393,37Příjmy celkem 0,00 17 772 203,07

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 11 014 411,14 10 729 745,80
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 3 668 102,13 8 225 620,47

18 955 366,27Výdaje celkem 0,00 14 682 513,27

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 742 116,92 2 000 000,00 2 000 000,0087,11 87,11 257 883,08

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 111 993,87 30 000,00 112 006,53373,31 99,99 12,66

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 290 380,28 205 000,00 290 500,53141,65 99,96 120,25

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 450 309,02 1 500 000,00 2 450 320,00163,35 100,00 10,98

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 151 620,00 0,00 151 620,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 5 477 412,56 4 300 000,00 5 483 409,47127,38 99,89 5 996,91

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 520,02 10 000,00 10 000,005,20 5,20 9 479,98

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 543 763,00 535 000,00 543 820,00101,64 99,99 57,00

1341 Poplatek ze psů 14 325,00 15 000,00 15 000,0095,50 95,50 675,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 000,00 2 500,00 3 100,00120,00 96,77 100,00

1361 Správní poplatky 106 040,00 80 000,00 122 500,00132,55 86,56 16 460,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 80 824,41 60 000,00 80 827,05134,71 100,00 2,64

1511 Daň z nemovitých věcí 1 020 540,41 960 000,00 1 020 541,38106,31 100,00 0,97

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 123,67 290 799,4797,6311 992 845,49 12 283 644,969 697 500,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 210 136,76 402 800,00 404 240,0052,17 51,98 194 103,24

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 497,00 1 700,00 2 200,0029,24 22,59 1 703,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 178 400,00 0,00 178 400,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 167 980,00 116 010,00 167 980,00144,80 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 292 808,00 300 380,00 295 980,0097,48 98,93 3 172,00

2141 Příjmy z úroků (část) 564,58 1 800,00 3 109,0031,37 18,16 2 544,42

2321 Přijaté neinvestiční dary 26 772,00 15 000,00 41 772,00178,48 64,09 15 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 194 060,50 130 000,00 194 060,00149,28 100,00 -0,50

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 110,70 216 522,1683,191 071 218,84 1 287 741,00967 690,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 46 900,00 20 000,00 46 900,00234,50 100,00 0,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 190 000,00 0,00 190 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 1 184,5 0,00100,00236 900,00 236 900,0020 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 173 798,04 0,00 173 798,040,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 770 600,00 650 000,00 770 600,00118,55 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 6 400,00 0,00 6 400,000,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 64 500,00 60 000,00 64 500,00107,50 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 268 848,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 268 848,00

4138 Převody z vlastní pokladny 250 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -250 000,00

4211 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu MF 4 806 283,00 0,00 4 806 283,000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 643 000,00 0,00 643 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 124,4 -1 518 848,00123,497 983 429,04 6 464 581,04710 000,00

Příjmy celkem: 186,78 -1 011 526,37104,9921 284 393,37 20 272 867,0011 395 190,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 2 002 681,00 2 164 000,00 2 174 145,0092,55 92,11 171 464,00

5021 Ostatní osobní výdaje 134 750,00 136 500,00 187 490,0098,72 71,87 52 740,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 920 580,00 921 000,00 921 000,0099,95 99,95 420,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 657 116,00 778 200,00 781 160,0084,44 84,12 124 044,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 262 901,00 279 590,00 280 230,0094,03 93,82 17 329,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 8 270,00 12 000,00 12 000,0068,92 68,92 3 730,00

5132 Ochranné pomůcky 28 064,00 32 500,00 43 480,0086,35 64,54 15 416,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 10 956,00 1 000,00 11 800,001 095,6 92,85 844,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 207,00 7 600,00 15 623,00160,62 78,13 3 416,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 122 100,68 82 000,00 195 709,00148,90 62,39 73 608,32

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 106 468,50 227 000,00 244 459,0046,90 43,55 137 990,50

5141 Úroky vlastní 22 814,10 59 270,00 59 270,0038,49 38,49 36 455,90

5151 Studená voda 14 344,00 24 000,00 24 200,0059,77 59,27 9 856,00

5154 Elektrická energie 286 062,34 397 900,00 414 380,0071,89 69,03 128 317,66

5155 Pevná paliva 147 242,00 110 000,00 154 319,00133,86 95,41 7 077,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 111 168,22 115 000,00 123 400,0096,67 90,09 12 231,78

5161 Poštovní služby 21 507,00 26 000,00 26 338,0082,72 81,66 4 831,00

5162 Služby elektronických komunikací 40 978,62 57 000,00 57 000,0071,89 71,89 16 021,38

5163 Služby peněžních ústavů 71 642,60 78 288,00 82 288,0091,51 87,06 10 645,40

5167 Služby školení a vzdělávání 3 850,00 23 500,00 23 500,0016,38 16,38 19 650,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 160 515,29 169 840,00 170 340,0094,51 94,23 9 824,71

5169 Nákup ostatních služeb 1 475 330,55 1 497 100,00 1 723 940,0098,55 85,58 248 609,45

5171 Opravy a udržování 957 772,99 1 492 000,00 1 625 242,0064,19 58,93 667 469,01

5172 Programové vybavení 14 520,00 0,00 14 520,000,00 100,00 0,00

5173 Cestovné 661,00 3 500,00 3 500,0018,89 18,89 2 839,00

5175 Pohoštění 9 060,90 71 750,00 75 026,0012,63 12,08 65 965,10

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 8 072,96 16 200,00 20 200,0049,83 39,97 12 127,04

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 55 230,00 90 000,00 90 000,0061,37 61,37 34 770,00

5194 Věcné dary 58 897,05 82 250,00 92 050,0071,61 63,98 33 152,95

5221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnostem 0,00 14 000,00 14 000,000,00 0,00 14 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 428,00 50 000,00 74 000,00140,86 95,17 3 572,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 60 000,00 36 000,000,00 0,00 36 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 10 300,00 10 300,000,00 0,00 10 300,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 11 870,00 15 000,00 15 000,0079,13 79,13 3 130,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 217 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 250 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -250 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 1 268 848,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 268 848,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 151 720,00 0,00 154 720,000,00 98,06 3 000,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 29 316,00 0,00 31 300,000,00 93,66 1 984,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 4 800,00 0,00 4 800,000,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 103,73 496 983,2095,5710 729 745,80 11 226 729,0010 344 288,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 7 282 418,47 1 000 000,00 8 730 068,00728,24 83,42 1 447 649,53

6123 Dopravní prostředky 936 002,00 936 002,00 936 002,00100,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 7 200,00 0,00 10 000,000,00 72,00 2 800,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 424,88 1 450 449,5385,018 225 620,47 9 676 070,001 936 002,00

Výdaje celkem: 154,36 1 947 432,7390,6818 955 366,27 20 902 799,0012 280 290,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Základní běžný účet -1 162 607,57 2 092 672,00 1 837 504,00-55,56 -63,27 3 000 111,57

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 166 419,53 -1 207 572,00 -1 207 572,0096,59 96,59 -41 152,47

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -263,14 2 958 959,10-369,73-2 329 027,10 629 932,00885 100,00

Financování celkem: -263,14 2 958 959,10-369,73-2 329 027,10 629 932,00885 100,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98858 VPS Akce fin.z rozh.Poslan.sněm.Parlamentu a vl. 4 806 283,00 4 806 283,00 0,00 0,00

Celkem 4 806 283,00 4 806 283,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 142 798,04 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

Celkem 180 198,04 37 400,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 4 986 481,04 0,004 843 683,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00812 Investiční přijaté transfery od krajů 643 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 643 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 770 600,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 64 500,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 835 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 478 100,00

Součástí závěrečného účtu obce jsou:

- Výkaz Fin 2-12 k 31.12.2021, kde jsou uvedeny příjmy a výdaje, tak jak byly čerpány dle jednotlivých paragrafů a položek.

- Rozvaha ÚSC k 31.12.2021
- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Další výkazy obce Červené Janovice

- Příloha k Rozvaze a Výkaz zizku a ztrát jsou uloženy k nahlédnutí na Obecním úřadě v Červených Janovicích.

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí:

Základní škola a Mateřská škola Červené Janovice, příspěvková organizace
- příspěvek na provoz - poskytnuto: 1 217 000,00 Kč

- Zpráva o výsledku veřejnosprávní kontroly v PO Základní škola a Mateřská škola Červené Janovice:

Kontrolu provedla a protokol v souladu s ust. § 12 zák. č. 255/2012 Sb. v platném znění zpracovala, Kateřina Bradnová, zaměstnankyně

MAS Lípa pro venkov, o.s. dne 9.2.2022

Tato zpráva je uložena na Obecním úřadě v Červených Janovicích k nahlédnutí občanům.

Dále součástí závěčného účtu obce jsou výkazy PO Základní školy a Mateřské školy Červené Janovice, tj. Rozvaha s přílohou a
Výkaz zizku a ztrát. Tyto výkazy jsou uloženy k nahlédnutí na Obecním úřadě v Červených Janovicích.

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Červené Janovice, IČO 00236047 KEO4 1.9.7 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 8


